山西生物应用职业技术学院
教 务 处 通 知
[2011]17号
关于暑假安排教师参加企业实践锻炼的通知
各系部：
为落实学院第一次教学工作会议精神，进一步加强师资队伍建设，按照《山西生物应用职业技术学院师资队伍建设管理实施意见（试行）》 (晋药院党字〔2011〕12号)文件精神和教学工作安排，各系部要利用暑假期间有组织安排教师进行企业实践锻炼和企业调研，现将有关事项通知如下：
一、企业实践和企业调研的主要内容
1．了解企业生产经营现状、生产工艺及GMP（GSP）相关要求；
2．了解企业人才需求状况及关键岗位的知识、能力及素质要求；
3．了解企业中我院历届毕业生的工作情况；
4．积极开展企业员工培训、专题讲座、技术指导、新产品开发等活动。
二、企业实践和企业调研的形式
1．教师深入企业，参加实际工作；
2．企业访问调研；
3．参加核心讲师团；
4．与企业管理人员或技术人员座谈等。
三、企业实践和企业调研的主要要求
1．全体专兼职教师参加，其中专业教师必须深入企业一线参加实际工作；
2．每个教师至少要到3-5个医药企业实践和调研，总调研时间不得少于一个月；
3．参加调研的教师必须完成一份企业调研报告；
4．各系部放假前将暑期教师企业实践安排表交教务处，并领取“教师企业实践鉴定表”。
                      二〇一一年六月二十三日
　报：院领导。
专业教师企业实践鉴定表
	姓名

	性别

	职称

	职务

	所学专业

	所在系部

	现从事专业（教学）

	实习单位

	企业
实践
工作
内容
	教师签字：
                                       年    月    日

	企业鉴定评价
	负责人签字（盖章）：
                                      年    月    日

	系部鉴定评价
	                                负责人签字（盖章）：
                                       年    月    日

	学校鉴定结果
	负责人签字（盖章）：
                                      年    月    日